浙江省保安协会关于举办安检业务骨干培训班的通知

	作者：  来源：  发布时间：2016-5-18 0:00:00  阅读次数： 222

	浙保协〔2016〕32号

各会员、各市保安协会及相关单位：
    为提高全省保安从业单位安检骨干人员业务水平，为G20峰会提供安全保障服务，根据省公安厅统一部署，经研究，省保安协会将于近期举办安检业务骨干培训班，现将有关事项通知如下：
    一、培训内容
    当前社会治安与反恐形势；安检工作概述及法律法规；安检违禁品、爆炸装置识别及处置；X光机图像识别技术理论与操作；人身、物品安检技能理论与操作等。
    二、参训对象
    保安从业单位安检业务骨干人员。
    三、培训时间、地点
    培训时间、地点另行通知，请有意向单位及时关注浙江保安网及协会微信公众平台。
    四、其他事项
    请各市保安协会协助做好本市报名工作，于5月20日下班前请将报名表（详见附件）发送至省保安协会邮箱zjbaoan@126.com。
    联系人：刘朋 0571-86013221，13758250532（613278）

    附件：安检业务骨干培训班报名表

浙江省保安协会
2016年5月18日